

DUNGANNON TIMES

VASAROS EDITION

2024 m. BIRŽELIO –
RUGPJŪČIO MĖN 3 laida


dunbia
DUNGANNON

SVEIKI! atvykę į naujausią „Dungannon Times“ leidimą, kuriame dalijamasi naujienomis ir renginiais iš viso Dunbia Dungannon objekto. Naujienlaiškis leidžiamas kas ketvirtį, aptariant šventes, atsisveikinimus, veiklas ir auditų rezultatus per pastaruosius tris mėnesius. Jei turite istoriją, kurią norėtumėte paminėti, prašome siųsti ją el. paštu dunbianews@dunbia.com svarstymui.



SVEIKI!

Vasaros metu pas mus prisijungė 12 praktikantų ir absolventų, dirbančių Komercijos, FSQ, Finansų ir Operacijų skyriuose. Tikimės, kad jiems patiks čia dirbti ir jie įgis vertingos darbo patirties, kuri galėtų padėti tęsti jų karjerą Dunbia.

AWARE IR MACMILLAN

2024 m. gegužę dalyvavome Rampage Run bėgime Moneymore džiunglėse. Dėka geranoriškų aukų surinkome 2000 svarų! Surinkti pinigai buvo padalyti tarp Aware ir Macmillan. Birželį Aware apsilankė objekte, kad gautų savo čekį, kurį įteikė Tina Antu, Maria Rego, Simbarashe Chinyama ir Jean Pierre Van Jaarsveld.



SĖKMĖS IR IKI

Birželio mėnesį atsisveikinome su dviem mielomis damomis, kurios iškeliauja džiaugtis pensiniais metais. Janet Ferguson Dunbijoje dirbo beveik dvidešimt metų, o Marija Pina – šešerius.



Abi ponios iš vadovų ir artimiausių kolegų gavo gėlių ir po atviruką. Sėkmės Janetai ir Marijai!

LEDŲ FURGONAS

Šią vasarą į Dungannon grįžo ledų furgonas, aptarnavęs visus tris fabrikus. Tai buvo maloni staigmena visiems ir pelnytas atlygis už visų sunkų darbą per įtemptą vasaros laikotarpį. Darbuotojai džiaugėsi savo ledais – puikus būdas užbaigti vasaros sezoną.



SVETAINĖS SĖKMĖ

Nuoširdūs sveikinimai techninių sąskaitų tvarkymo vadovei praktikantei Caoimhe Hughes su OCN 3 lygio apdovanojimu už mėsos technologijų principus.



KULTŪRINĖS ŠVENTĖS

Vasarą tęsime savo Kultūros šventes. Vasarą pradėjome su Pietų Afrika. Valgykla aptarnavo Bobotie ir sužinojome daug įdomių faktų, įskaitant tai, kad Pietų Afrikoje yra vienuolika oficialių kalbų ir trys sostinės.

Liepos mėnesį šventėme Braziliją ir sužinojome, kad maždaug 60 % Amazonės atogrąžų miškų yra Brazilijoje. Valgykloje buvo tiek brazilas Stroganoffas, tiek Galinhade.

Rugpjūtis buvo susijęs su Rumunija, ir mes paragavome Pomana Porcului ir sužinojome, kad rumunų kalbai yra 1700 metų.

Taip pat dalyvavome grupės kultūrinės įvairovės savaitėje, kuri suteikė darbuotojams galimybę pasidalinti savo mėgstamo kultūrinio patiekalo receptu. Jie buvo įtraukti į grupės konkursą, o kai kurie iš šių receptų gali būti įtraukti į grupės kultūrinės įvairovės kulinarijos knygą.



Sveikinimai taip pat skiriami mažmeninės kokybės vadovei Aliciai McEldowney, kuri neseniai gavo pagyrimą už Žemės ūkio maisto produktų ir kaimo verslo studijas.



Abi ponios sunkiai dirbo CAFRE mokykloje, kad pasiektų šiuos nuostabius pasiekimus..